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K027352

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Zdravotná doprava Košice, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Lúčna 57 / 0, 040 15 Košice - mestská časť Šaca

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 588 431

JUDr. Ivan RoháčTitul, meno a priezvisko správcu:

Zverejnenie návrhu konečného rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstatyDruh podania:

Jesenského 27, 040 01 Košice

Spisová značka správcovského spisu:

                                                                                             

Návrh

správcu majetku úpadcu: JUDr. Ivan Roháč, zn. správcu: S1361, so sídlom kancelárie: Jesenského 27, 040 01 
Košice, správca majetku úpadcu Zdravotná doprava Košice, s.r.o., Lúčna 57, 040 15 Košice, IČO: 36 588 431

na schválenie konečného rozvrhu výťažku pre nezabezpečených veriteľov

I.

Všeobecná časť

1. Uznesením Okresného súdu Košice I sp. zn.: 26K/44/2013 zo dňa 7. januára 2014 som bol ustanovený 
za správcu majetku úpadcu Zdravotná doprava Košice, s.r.o., Lúčna 57, 040 15 Košice, IČO: 36 588 431. 
Uznesenie bolo zverejnené v Obchodnom vestníku SR dňa 14. januára 2014 v čiastke OV 8/14.

2. V zmysle ust. § 96 ods. 1 až 7 Zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene 
a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej aj „ZKR“):

Prihlásené pohľadávky uspokojuje správca na základe rozvrhu. Nezabezpečené pohľadávky uspokojí na základe 
rozvrhu zo všeobecnej podstaty; zabezpečenú pohľadávku uspokojí na základe rozvrhu z oddelenej podstaty. V 
rozvrhu nie je možné priznať veriteľovi viac, ako si uplatnil v prihláške.

Pred zostavením rozvrhu správca zostaví zoznam pohľadávok proti podstate, ktoré boli alebo majú byť 
uspokojené z výťažku zaradeného do podstaty, z ktorej sa rozvrh zostavuje; v zozname uvedie poradie a sumy, v 
akej boli alebo majú byť pohľadávky proti podstate uspokojené. Zostavenie zoznamu a zámer zostaviť rozvrh 
správca oznámi zverejnením v Obchodnom vestníku.

Veriteľský výbor, dotknutý zabezpečený veriteľ a každý, kto tvrdí, že je veriteľom pohľadávky proti podstate, je 
oprávnený do 30 dní od zverejnenia oznamu o zostavení zoznamu pohľadávok proti podstate do neho nahliadnuť 
a podaním na predpísanom tlačive namietnuť u správcu poradie pohľadávky proti podstate. Námietka musí byť 
podaná včas u správcu na predpísanom tlačive a musí byť vždy odôvodnená, inak sa na ňu neprihliada.

Námietkou poradia pohľadávky proti podstate sa rozumie aj námietka, že pohľadávka proti podstate nie je 
zaradená do zoznamu alebo že nemá byť zaradená do zoznamu alebo že má byť zaradená do zoznamu v inom 
rozsahu, ako rozsahu určenom správcom.

Správca podľa ním zostaveného zoznamu pohľadávok proti podstate a uplatnených námietok do 45 dní od 
uplynutia lehoty na podanie námietok pripraví rozvrh, ktorý predloží na schválenie príslušnému orgánu. Ak 
príslušný orgán rozvrh v lehote určenej správcom neschváli, predloží ho správca bez zbytočného odkladu súdu, 
ktorý rozhodne o jeho schválení alebo ho vráti na prepracovanie a opätovné predloženie súdu na schválenie. Na 
základe schváleného rozvrhu nespornú časť výťažku správca bez zbytočného odkladu vydá veriteľovi; spornú 
časť výťažku správca uschová a vydá ju veriteľovi na základe právoplatného rozhodnutia súdu.

Poverený člen veriteľského výboru alebo veriteľ, ktorý podal námietku, sa môže do 60 dní od zverejnenia oznamu 
o zostavení zoznamu pohľadávok proti podstate domáhať, aby súd uznesením určil poradie pohľadávky proti 
podstate; v návrhu sa môže domáhať len toho, čo uviedol v námietke. Ak návrh v tejto lehote nepodá, na jeho 

26K/44/2013Spisová značka súdneho spisu:

26K/44/2013 S1361

Sídlo správcu:

Príslušný konkurzný súd: Mestský súd Košice

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 12.06.2025Konkurzy a reštrukturalizácieObchodný vestník 111/2025

námietku sa neprihliada. Voči uzneseniu, ktorým súd rozhodol o námietke, je prípustné odvolanie.

Náklady uspokojenia pohľadávky znáša veriteľ sám.

3. Ako správca som zverejnil súpis všeobecnej podstaty v nasledovnom zverejnení Obchodného vestníka 
SR:

· Zverejnenie OV SR č. 198/2014 zo dňa 16.10.2014
4. Predmetom  uvedeného zverejnenia OV SR č. 38/2023 zo dňa 23.02.2023 boli hnuteľné veci (motorové 

vozidlá pod súpisovou zložkou č. 1 až 4) a peňažné pohľadávky (pod súpisovou zložkou č. 5 až 11). 
Ďalším majetkom je zároveň nespotrebovaná časť preddavku vo výške 1.659,70 Eur.

5. Motorové vozidlá boli speňažené na základe dražby.
6. Peňažné pohľadávky boli vylúčené zo súpisu Oznámením v Obchodnom vestníku SR č. 105/2023 zo dňa 

02.06.2023.
7. Ukončeniu konkurzného konania bránili prebiehajúce spory o neplatnosť skončenia pracovného pomeru.
8. Od vyhlásenia konkurzu správca eviduje pohľadávky proti podstate v celkovej výške 5.601,91 EUR.

Pohľadávky proti podstate sú nasledovné:

Poštovné 19,20 €

Paušálna odmena správcu do konania 1. schôdze 1 936,31 €

Náklady dražby a odmena dražobníka 1 587,60 €

Inzerát v súvislosti s ponukovým konaním 4,00 €

Odmena zo speňaženia hnuteľných vecí (§ 20 vyhlášky) 956,80 €

Archív na vlastné náklady správcu 10 rokov 1 080,00 €

Právne služby - zastupovanie v konaniach o určenie neplatnosti výpovede zamestnancovi 0,00 €

Súdny poplatok za konkurzné konanie 18,00 €

V Obchodnom vestníku SR č. 75/25 zo dňa 17.04.2025 bol zverejnený oznam správcu o tom, že bol zostavený 
zoznam pohľadávok proti všeobecnej podstate a zámer zostaviť rozvrh výťažku zo všeobecnej podstaty. 
V zákonnej lehote 30 dní nebola do kancelárie správcu doručená námietka proti pohľadávkam proti podstate.

9. V konkurznom konaní sa prihlásili nasledovní veritelia:
Záchranná služba Košice 1 777,08 €

Union zdravotná poisťovňa, a.s. 13 696,61 €

WM Consulting & Communication, s.r.o. 41 965,75 €

Slovenská republika - Krajský súd v Bratislave 507,30 €

Vysokošpecializovaný odborný ústav geriatrický sv. Lukáša v Košiciach n. o 102,92 €

Slovenská konsolidačná, a.s. (pôvodne Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s.) 1 855,85 €

Slovenská konsolidačná, a.s. (Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny Košice) 3 057,15 €

Univerzitná nemocnica L. Pasteura Košice 20 507,51 €

TECHNICARE CZ, spol. s r.o 61 774,69 €

Slovenská konsolidačná, a.s. (Sociálna poisťovňa so sídlom v Bratislave) 35 753,31 €

WM Consulting & Communication, s.r.o.(pôvodne Slovenská sporiteľňa, a.s) 37 624,16 €

Leasing Slovenskej sporiteľne, a.s., 10 115,46 €

Slovenská kancelária poisťovateľov 16 904,57 €

DOXX - Stravné lístky, spol. s r.o 3 796,84 €

Inšpektorát práce Košice 2 500,00 €

ING Tatry - Sympatia, d.d.s, a.s. 1 012,60 €

Slovenská konsolidačná, a.s. (pôvodne Slovenská republika - Daňový úrad Košice) 69 381,56 €

Československá obchodná banka a.s. 160 151,08 €

DÔVERA zdravotná poisťovňa, a.s 1 410,89 €

Mesto Košice 1 097,92 €

Slovenská konsolidačná, a.s. 1 768,02 €

SWAM servis s.r.o. 1 463,77 €

OMW Slovensko, s.r.o. 44 308,65 €

Prima banka Slovensko, a.s. 104,89 €

ContiTrade Slovakia s.r.o. 4 975,38 €

Orange Slovensko, a.s 8 091,69 €

Union zdravotná poisťovňa, a.s 4 244,02 €

II.
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Rozvrhová časť

1. V zmysle ust. § 101 ods. 1 ZKR: „Po úplnom speňažení majetku zapísaného do súpisu, ukončení 
všetkých sporov o určení pohľadávok a ukončení všetkých sporov, ktorými môže byť dotknutý majetok 
podliehajúci konkurzu, správca bezodkladne pripraví pre nezabezpečených veriteľov konečný rozvrh 
výťažku (ďalej len „konečný rozvrh výťažku“). Na ten účel správca zverejní v Obchodnom vestníku návrh 
konečného rozvrhu výťažku a ním určenú lehotu nie kratšiu ako 15 dní a nie dlhšiu ako 30 dní na jeho 
schválenie. Návrh konečného rozvrhu výťažku správca pred jeho zverejnením doručí jednotlivým členom 
veriteľského výboru.“

2. Správca týmto zverejňuje zoznam prihlásených pohľadávok so zistenou sumou a navrhovanou sumou 
uspokojenia z výťažku určeného na uspokojenie nezabezpečených veriteľov vo výške (čistý výťažok po 
odrátaní pohľadávok proti podstate) 3.417,79 Eur.

Veriteľ Suma zistená Suma uspokojovaná

Záchranná služba Košice 1 777,08 € 11,04 €

Union zdravotná poisťovňa, a.s. 13 696,61 € 85,12 €

WM Consulting & Communication, s.r.o. 41 965,75 € 260,81 €

Slovenská republika - Krajský súd v Bratislave 507,30 € 3,15 €

Vysokošpecializovaný odborný ústav geriatrický sv. Lukáša v Košiciach n. o 102,92 € 0,64 €

Slovenská konsolidačná, a.s. (pôvodne Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s.) 1 855,85 € 11,53 €

Slovenská konsolidačná, a.s. (pôvodne Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny Košice) 3 057,15 € 19,00 €

Univerzitná nemocnica L. Pasteura Košice 20 507,51 € 127,45 €

TECHNICARE CZ, spol. s r.o 61 774,69 € 383,91 €

Slovenská konsolidačná, a.s. (Sociálna poisťovňa so sídlom v Bratislave) 35 753,31 € 222,20 €

WM Consulting & Communication, s.r.o. (pôvodne Slovenská sporiteľňa, a.s) 37 624,16 € 233,82 €

Leasing Slovenskej sporiteľne, a.s., 10 115,46 € 62,86 €

Slovenská kancelária poisťovateľov 16 904,57 € 105,06 €

DOXX - Stravné lístky, spol. s r.o 3 796,84 € 23,60 €

Inšpektorát práce Košice 2 500,00 € 15,54 €

ING Tatry - Sympatia, d.d.s, a.s. 1 012,60 € 6,29 €

Slovenská konsolidačná, a.s. (pôvodne Slovenská republika - Daňový úrad Košice) 69 381,56 € 431,19 €

Československá obchodná banka a.s. 160 151,08 € 995,30 €

DÔVERA zdravotná poisťovňa, a.s 1 410,89 € 8,77 €

Mesto Košice 1 097,92 € 6,82 €

Slovenská konsolidačná, a.s. 1 768,02 € 10,99 €

SWAM servis s.r.o. 1 463,77 € 9,10 €

OMW Slovensko, s.r.o. 44 308,65 € 275,37 €

Prima banka Slovensko, a.s. 104,89 € 0,65 €

ContiTrade Slovakia s.r.o. 4 975,38 € 30,92 €

Orange Slovensko, a.s 8 091,69 € 50,29 €

Union zdravotná poisťovňa, a.s 4 244,02 € 26,38 €

Spolu 549 949,67 € 3 417,79 €

Koeficient 0,006214732

Percentuálne uspokojenie 0,62%

3. Vzhľadom k všetkému vyššie uvedenému správca predkladá príslušnému orgánu návrh konečného 
rozvrhu výťažku na schválenie a to v lehote 15 dní. Ak príslušný orgán rozvrh v lehote určenej správcom 
neschváli, predloží ho správca bez zbytočného odkladu súdu, ktorý rozhodne o jeho schválení alebo ho 
vráti na prepracovanie a opätovné predloženie súdu na schválenie.
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